ANDRÉIA DE SANT'A NA PON-CIANO PRATES
ifIttilAMS

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

"n22g3

Paulo Ro erto Cassiolato Filho

Presidente

Camara  Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  74/2023

EMENTA: SOLICITO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA OPERAÇÃO TAPA BURACOS DEVIDO

AO CONSERTO DE VAZAMENTO DE AGUA NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO NÚMERO 549.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

Apresento a V.Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, sujeito a liberação do plenário, a fim

de solicitar ao excelentíssimo SR. Prefeito Municipal, providências, a Secretária de Infraestrutura

operação tapa buracos devido ao conserto de vazamento de água na rua Barão do Rio Branco

número 549.

Justificativa

0 referido pedido se faz necessário, devido ao buraco deixado no local referido após realização

de conserto de vazamento de água.

Sala das Sessões, 20 de  Margo  de 2023

Vereadora da 0'7 a Municipal de Serrana

	Page 1